

Årsrapport for 2021

Bjerre-Vendelbo ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 31 87 99 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Michael Bjerre Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre-Vendelbo ApS Jydekrogen 1 2625 Vallensbæk Telefon: 43 64 58 29 CVR-nr.: 31 87 99 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 10. december 2008 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Michael Bjerre Jakobsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af kioskvarer og produktion af frikadeller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 217.284, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 450.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19.

Finansiering

Ledelsen forventer at fastholde den positiv udvikling i selskabets drift i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.600.829	3.823.413
Personaleomkostninger	1	<u>-3.125.515</u>	<u>-3.264.277</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		475.314	559.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-179.621	-145.558
Andre driftsomkostninger		<u>-3.033</u>	<u>-23.307</u>
Resultat før finansielle poster		292.660	390.271
Finansielle indtægter		1.871	10.389
Finansielle omkostninger		<u>-15.248</u>	<u>-17.506</u>
Resultat før skat		279.283	383.154
Skat af årets resultat	3	<u>-61.999</u>	<u>12.007</u>
Årets resultat		<u>217.284</u>	<u>395.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>217.284</u>	<u>395.161</u>
		<u>217.284</u>	<u>395.161</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		552.228	565.382
Materielle anlægsaktiver	4	552.228	565.382
Deposita	5	141.215	142.307
Finansielle anlægsaktiver		141.215	142.307
Anlægsaktiver i alt		693.443	707.689
Færdigvarer og handelsvarer		584.879	571.420
Varebeholdninger		584.879	571.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.541	309.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.022	215.997
Andre tilgodehavender		111.260	142.204
Udskudt skatteaktiv		0	12.007
Periodeafgrænsningsposter		39.904	39.904
Tilgodehavender		747.727	719.507
Værdipapirer	6	6.066	4.195
Værdipapirer		6.066	4.195
Likvide beholdninger		254.759	546.491
Omsætningsaktiver i alt		1.593.431	1.841.613
Aktiver i alt		2.286.874	2.549.302

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		325.004	107.720
Egenkapital	7	450.004	232.720
Hensættelse til udskudt skat		6.697	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.697	0
Banker		0	85.687
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	85.687
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	26.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.122.837	1.263.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.375	1.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.295	0
Anden gæld		662.666	939.810
Kortfristede gældsforpligtelser		1.830.173	2.230.895
Gældsforpligtelser i alt		1.830.173	2.316.582
Passiver i alt		2.286.874	2.549.302
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	107.720	232.720
Årets resultat	0	217.284	217.284
Egenkapital 31. december 2021	125.000	325.004	450.004

Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.003.327	3.159.653
Pensioner	25.341	13.524
Andre omkostninger til social sikring	80.315	64.722
Andre personaleomkostninger	16.532	26.378
	<u>3.125.515</u>	<u>3.264.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	179.621	145.558
	<u>179.621</u>	<u>145.558</u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.295	0
Årets udskudte skat	18.704	-12.007
	<u>61.999</u>	<u>-12.007</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.030.948
Tilgang i årets løb	274.500
Afgang i årets løb	-155.000
Kostpris 31. december 2021	<u>1.150.448</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	465.566
Årets afskrivninger	179.621
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-46.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>598.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>552.228</u></u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	142.307
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-1.092
Kostpris 31. december 2021	<u>141.215</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>141.215</u></u>

6 Værdipapirer

	2021 kr.	2020 kr.
Aktier	<u>6.066</u>	<u>4.195</u>
	<u><u>6.066</u></u>	<u><u>4.195</u></u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 1.871. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	112.237	0	0	0
	112.237	0	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 1 løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2021, 117 t.kr.

Huslejeforpligtelser der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemål i alt 194 t.kr.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Bjerre Jakobsen

Øvrige nærtstående parter

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS
Jacob Vendelbo Holding ApS

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Selskabets mellemregning med Direktør Michael Bjerre Jakobsen er ikke renteberegnet. Selskabets mellemregning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS og Jacob Vendelbo Holding ApS er ikke renteberegnet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS
Tøpkildevej 12
4690 Haslev

Jacob Vendelbo Holding ApS
Nederholmsvej 12
8723 Løsning
